
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato confermato allo 

scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
- che con determina del Responsabile Amministrativo n. 02 del 03/01/2023, è stato affidato il servizio di 

pulizia ordinaria degli uffici del Consorzio, siti in Venetico (ME) Via Roma N. 7 alla Ditta “Gire Soc. Coop., 

con sede in Cosenza Via delle Medaglie d’oro N. 37; per un compenso annuo di € 660,00 oltre oneri se 

dovuti; 

VISTA  
la fattura n. 154/VS  del 01/07/2023, emessa dalla Ditta “Gire Soc. Coop.”, con sede in Cosenza Via delle 

Medaglie d’oro N. 37 dell’importo complessivo di € 330,00 per il servizio espletato dal 01/01 al 30/06/2023. 

CONSIDERATO  
che l’attività di cui in premessa per il primo semestre 2023, è stata effettivamente svolta;  
RITENUTO 
pertanto di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente atto: 
Di liquidare alla Ditta “Gire Soc. Coop.”, con sede in Cosenza Via delle Medaglie d’oro N. 37, la somma di € 
330,00 a saldo della Fattura n. 154/VS del 01/07/2023. 
 

Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Prot. n. 29/2023                                                                         del 04/07/2023 

Oggetto: Liquidazione fattura per pulizia ordinaria presso locali del Consorzio in Via Roma 7 – 

Municipio 98040 Venetico (ME) periodo Gennaio – Giugno 2023 Fatt. 154/VS del 

01/07/2023 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

